令和 7 年 9 月 16 日

関 係 各 位

裾野市長 村田悠

（建設部建設課）

市道 2274 号線外 2道路改良舗装工事のお知らせ

 平素は、市土木行政に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題の件につきまして以下の通り、市道 2274 号線をつなぐ新しい橋(田場沢橋)のため

の橋台を新設する工事を実施いたします。

工事期間中は作業音や大型工事車両の通行等により地元の皆様にはご迷惑をお掛けし

ますが、工事へのご理解ご協力をお願いいたします。

また、北側グラウンドの一部を仮設休憩所及び工事関係車両の駐車場として利用させ

ていただきます。裏面に工程表とグラウンド利用計画イメージ図を掲載しましたのでご

確認お願いいたします。

記

工 事 名：令和 7年度 特定防衛施設周辺整備調整交付金事業

 市道 2274 号線外 2道路改良舗装工事

工 事 内 容：橋台新設(右岸側)

工 事 期 間：令和 7年 10 月 1 日(水) ～ 令和 8 年 2月 27 日(金)

受 注 者：渡邊工業㈱   現場代理人：稲村 伊紗玖  電話：993-7575

連 絡 先：裾野市 建設課   担当：江藤 太治   電話：995-1827

2
2
0

2
3
0

25
0

260

2
3
0

23
0

子ノ神橋

215.8

213.2

213.1

258.7

235.4
278.8

216.3

214.4

217.2216.3

214.9

213.2

237.2

270.5

215.5

260.1

282.8

277.3

243.7

261.6

231.7

229.9 葛山

グ
ラ
ウ
ン
ド

230

柳橋

中里橋
新川橋

211.3

213.7

2

217.2

214.7

214.7

215.6

216.8

213.6

208.4

214.1

213.6

214.9

213.2210.1

218.8

218.2

228.4

215.3

220.6

225.1

236.7

210.8

219.1

216.8

215.1

214.2

212.5

210.3

235.1

226.9

218.7

222.3

215.7

217.8

215.6

216.7

219.5

235.5

251.2

214.6

211.8
211.8

213.6

213.4

佐
野
川

Ｓ・Ｉレーシング

中里集会所

日東産業

十六天神社

旭
洋
工
業
製
作
所

裾
野
工
場

薬師堂

雇用促進住宅

士
裾

野
線

工事施工箇所

田場沢区集会所

回覧

【工程表】

【北側グラウンド利用イメージ】

施工箇

所

工事搬入路

仮設休憩所

駐車場

工事搬入路

法覆護岸工

令和8年2月令和7年9月 令和7年10月 令和7年11月 令和7年12月 令和8年1月

仮設工

場所打杭工

橋台工

施工箇所